Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rur Profeoor ToIcdo, n" ú6t, Ccntm

Email: conteto@crmrrrdarecoirbrducrrr"rp.gov.br

Site: www.crmrradeerecoiabadaserrs.so.sov.br

CIIIPJ: ó0.1 13.1 72l0iü0l4l

Fone 0lt32tl-1613
Fone: 0lÍ99tüX747
Fone: 015-997063989

cEP - lt.l90{00

rNDrcAÇÃoN" 661 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade, junto ao setor competente, em

proceder as melhorias e manutenções necessárias em todas as Ruas do Jardim

São Roque - Araçoiabinha.

JI.]STIF'ICATIVA

feitospormuitos*,J:lr::';':1tJ"":Hr;:,1"#::""HliJ*":t#$:
seguro de veículos e pessoâs pelo local, a Íim de evitar acidentes, tendo em

vista que estão em péssimo estado de conservação (fotos anexas).

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2.021.

^D«
JOSE FOGAÇ

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

t

Rur Profersor Tolcdo, no ó6t, Centro

Email: contato@cemeradearacoiabedarerra.sp.gov.br

Siúe: www. maradea racoiabedaserra.sn gov.br

CNPJ: íl.l13.l72nÚt4l

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-99Efi)4747

Fone: 01í'997063989

cEP- r8.1qH)00

j

u

I

I

a-.

-.i.

\l

Câmara Municioal de Aracoiaba da Serra

-+.-

*f,.+, ,

Ji\-

I

Rue Prcfecsor Toledo, no 6ót, Ccntro

Em eil: contato@crmrredelracoiebrdarcrrr"sp. gov.br

Site: www.crmeredoencoiabedrscrrr.so.qov.br

CIttPJ: 60.1 13.1 7 2l0ffi4l

Fonc: 0l$32t1-1613

Fone: 015-99t1[4747

Fone: 0lS9!)70639&)

cEP - lE.l90-000